
26/06/2025    -  BANCO  DO  BRASIL  -   09:28:57
349503495                                   0001

     COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CDM COOP DESE MORADA HUMA
AGENCIA: 3495-9          CONTA:          8.972-9
================================================
Banco C6 S.A.
------------------------------------------------
33690000334821005024075277671030211280000146442
BENEFICIARIO:
ESPECIALIZAR MEDICINA S T LTDA
NOME FANTASIA:
ESPECIALIZAR MEDICINA E SEGURANCA D
CNPJ: 55.777.741/0001-75
BENEFICIARIO FINAL:
ESPECIALIZAR MEDICINA E SEGURANCA D
CNPJ: 55.777.741/0001-75
PAGADOR:
CDM COOPERATIVA
CNPJ: 21.867.551/0001-27
------------------------------------------------
NR. DOCUMENTO                             62.503
DATA DE VENCIMENTO                    30/06/2025
DATA DO PAGAMENTO                     25/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO                      1.464,42
VALOR COBRADO                           1.464,42
================================================
NR.AUTENTICACAO            C.308.10E.F7B.E86.C2E
================================================
Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA

Nº:2025/390
Emitida em:
24/06/2025 às 12:27:07

Competência:
24/06/2025

Código de Verificação:
92be484b

ESPECIALIZAR MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
CPF/CNPJ: 55.777.741/0001-75 Inscrição Municipal: 1573075/001-7
RUA ESPIRITO SANTO, 789, LOJA: 02, Centro - Cep: 30160-033
Belo Horizonte MG
Telefone:   Email:  

Tomador do(s) Serviço(s)
CPF/CNPJ: 21.867.551/0001-27 Inscrição Municipal: 0361544/001-5
CDM - COOPERACAO PARA O DESENVOLVIMENTO E MORADA HUMANA
RUA JOVENTINA DA ROCHA, 289, Heliópolis - Cep: 31741-450
Belo Horizonte MG
Telefone: Não Informado Email: Não Informado

Discriminação do(s) Serviço(s)
NF REFERENTE A 05/2025

Código de Tributação do Município (CTISS)
1702-0/03-88 / Organização, arquivamento, conservação e gerenciamento de documentos de terceiros em quaisquer meios
Subitem Lista de Serviços LC 116/03 / Descrição:
17.02 / Datilografia, digitacao, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redacao, edicao, interpretacao,
revisao, traducao, apoio e infra-estrutura administrativa e congeneres.
Cod/Município da incidência do ISSQN:
3106200 / Belo Horizonte

Natureza da Operação:
Tributação no município

Valor dos serviços: R$ 1.541,50

(-) Descontos: R$ 0,00

(-) Retenções Federais: R$ 0,00

(-) ISS Retido na Fonte: R$ 77,08

Valor Líquido: R$ 1.464,42

Valor dos serviços: R$ 1.541,50

(-) Deduções: R$ 0,00
(-) Desconto Incondicionado: R$ 0,00

(=) Base de Cálculo: R$ 1.541,50
(x) Alíquota: 5%

(=)Valor do ISS: R$ 77,08

Outras Informações:
Chave de acesso no Ambiente de Dados Nacional: 31062001255777741000175250000000039025067592254257.

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda
Rua Espírito Santo, 605 - 3º andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.
Dúvidas: SIGESP



Seu boleto chegou,

CDM COOPERATIVA

Valor

R$1.464,42

Vencimento

30/06/2025
Data de emissão

24/06/2025

Para pagar o boleto, escaneie o código de
barras no rodapé ou copie e cole a linha digitável
no seu aplicativo de pagamento.

Quem irá receber o pagamento

ESPECIALIZAR MEDICINA E SEGURANCA
DO TRABALHO LTDA
CPF/CNPJ: 55.777.741/0001-75

Descrição

FATURAMENTO REF. 05/2025

Valor com desconto

R$ 1.464,42

Depois do vencimento

R$ 1.493,71 + R$ 0,48 Juros (ao dia)

Será cobrado uma multa de 2% e 0,48 ao dia

Local de Pagamento

CANAIS ELETRONICOS, AGENCIAS OU CORRESPONDENTES DE TODO O BRASIL

Vencimento

Beneficiário

336 - 0 33690.00033   48210.050240   75277.671030   2   11280000146442

ESPECIALIZAR MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA - CNPJ: 55.777.741/0001-75

Agência / Código do Beneficiário

34821005000001 /

Data do Documento

30/06/2025

24/06/2025

Num. do Documento

18842292

Espécie Aceite Data do Processamento

N 24/06/2025OUTROS

Nosso Número

247527767

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade x Valor
10 REAL

(=) Valor Total do Documento

R$ 1.464,42

Instruções

MORA AO DIA APOS O VENCIMENTO R$ 0,48
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00 %

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

Pagador: CDM COOPERATIVA CPF/CNPJ: 21.867.551/0001-27

Autenticação Mecânica - FICHA DE COMPENSAÇÃO

(=) Valor Pago

Rua Espírito Santo, 789 - loja 2 - Centro - Belo Horizonte - MG - CEP: 30160033

Conta PJ completa sem tarifas, Pix grátis ilimitado, cartão de crédito sem anuidade e crédito para ampliar o seu
negócio (sujeito a análise). Baixe o app C6 Bank e abra a conta da sua empresa.

https://c6bank.onelink.me/fSbV/yaho8w0o/


21.867.551/0001‐27

BOLº18842292 NFº2025390 RELAÇÃO ESPECIALIZAR

Competência: 05/2025

Código Depto. Empregado C.C CC C.C. Admissão Valor Mensal Complementares ISS

10762 001 ‐ ADMINISTRAÇÃO ALOISIA SELMA CAMILLOZZI 20.01.1.12 200.2.1 Serviços Gerais 16/01/2012 6,50R$                ‐R$                         

50831 001 ‐ ADMINISTRAÇÃO FLAVIA FERREIRA DE SOUZA 20.01.1.17 200.2.1 Assistente Admini 01/02/2024 6,50R$                ‐R$                         

50320 001 ‐ ADMINISTRAÇÃO MARTIONEI LEITE GOMES 20.01.1.2 200.2.1 Superintendente 01/03/2016 6,50R$                ‐R$                         

50562 001 ‐ ADMINISTRAÇÃO PATRICIA VIEGAS SILVA 20.01.1.7 200.2.1 Analista Prestação 25/10/2019 6,50R$                ‐R$                         

29 001 ‐ ADMINISTRAÇÃO VANESSA SUIM DA ROCHA 20.01.1.16 200.2.1 Analista De Depar 01/12/2014 6,50R$                ‐R$                         

921 001 ‐ ADMINISTRAÇÃO EUCLIDES VINICIUS JORDAO SANTOS 20.01.1.5 200.2.1 Analista De Suprim 13/07/2015 6,50R$                ‐R$                         

001 ‐ ADMINISTRAÇÃO Total 39,00R$              ‐R$                          0,00

10504 067 ‐ CONDOMINIO ANTONIO LUIZ DE OLIVEIRA 21.1.4 200.2.1 Porteiro 1‐ Anton 26/05/2007 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50840 067 ‐ CONDOMINIO ATAIR DE FATIMO NASCIMENTO 21.1.3 200.2.1 Zelador 2‐ Doming 15/05/2024 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50835 067 ‐ CONDOMINIO AVILMAR SANTOS DE OLIVEIRA 21.1.2 200.2.1 Zelador 1‐ Devani 11/03/2024 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

10505 067 ‐ CONDOMINIO NERIO ADVINCULA RODRIGUES 21.1.6 200.2.1 Porteiro 2‐ Valter 02/06/2007 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

10505 067 ‐ CONDOMINIO VALTER FARIAS DE ANDRADE 21.1.5 200.2.1 Porteiro 2‐ Valter 02/06/2007 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

067 ‐ CONDOMINIO Total 32,50R$              ‐R$                          ‐R$                   

50430 071 ‐ CMVC AMANDA CRISTINA DINIZ ALVES 71.2.3.06 200.1.1 Gerente de projet 13/06/2018 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50729 071 ‐ CMVC GABRIELA COELHO MARQUES 71.2.3.09 200.1.1 Supervisor de pro 21/02/2022 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

071 ‐ CMVC STEFANO DE NUNES GONCALVES 71.2.3.04 200.1.1 educador 6,50R$                53,00R$                      ‐R$                   

071 ‐ CMVC MARIANA FLORESTA DIAS 71.2.3.04 200.1.1 educador 6,50R$                80,00R$                      ‐R$                   

071 ‐ CMVC FAGNER JUNIO DE PAULA 71.2.3.04 200.1.1 educador 6,50R$                80,00R$                      ‐R$                   

50472 071 ‐ CMVC HELOISA UMBELINA VIEIRA MALTA 71.2.3.04 200.1.1 Analista Social III 02/04/2019 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50357 071 ‐ CMVC VIVIAN RAMOS DO PRADO SOARES 71.2.3.07 200.1.1 Gerente de projet 01/03/2017 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

071 ‐ CMVC Total 45,50R$              213,00R$                    ‐R$                   

50457 2402 ‐ MUDAR ANGELICA EVANGELISTA DE VRIES 2402.1.102 200.1.1 Educador Social 05/11/2018 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

41 2402 ‐ MUDAR GISLAINE APARECIDA BARROS DA SILVA 2402.1.101 200.1.1 Assistente Admini 16/03/2022 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

2402 ‐ MUDAR Total 13,00R$              ‐R$                          ‐R$                   

38 2405 ‐ E.L.O CARLOS EUGENIO ALVES DA SILVA REZENDE 2405.1.104 200.1.1 Educador Social II 15/07/2024 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

30 2405 ‐ E.L.O JOAO MARCUS TRAN SIMOES 2405.1.103 200.2.2 Analista de Presta 01/07/2024 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

2405 ‐ E.L.O Total 13,00R$              ‐R$                          ‐R$                   

21 2411 ‐ CAPACITAÇÃO EDP ANDRE ABREU PINTO 2411.1.104 200.2.2 Assistente de Proj 06/10/2021 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

35 2411 ‐ CAPACITAÇÃO EDP LIZIENZI KIEVE DA SILVA 2411.1.101 200.2.2 Coordenador Ger 01/07/2013 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50852 2411 ‐ CAPACITAÇÃO EDP LUCAS SIMOES DE CARVALHO 2411.1.102 200.2.2 Auxiliar Administr 23/09/2024 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50860 2411 ‐ CAPACITAÇÃO EDP CRISTINA APARECIDA OLIMPIO FERNANDES 2411.1.101 200.1.1 Auxiliar Administr 11/02/2025 ‐R$                  ‐R$                          ‐R$                   

50860 2411 ‐ CAPACITAÇÃO EDP VICTORIA ELIZABETH FERNANDES BARBOSA A 2411.1.102 200.1.1 Auxiliar Administr 11/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

2411 ‐ CAPACITAÇÃO EDP Total 26,00R$              ‐R$                          ‐R$                   

17 2414 ‐ RENOVA ADRIADNA ANDREISE LEAO GONCALVES 2414.2.101 200.1.1 Equipe de Compra 19/11/2021 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50803 2414 ‐ RENOVA MARIANA FLORESTA DIAS 2414.2.101 200.1.1 Equipe de Compra 14/02/2023 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50354 2414 ‐ RENOVA PATRICIA BRAGANCA DE SOUZA SANTOS 2414.2.101 200.1.1 Equipe de Compra 01/03/2017 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

2414 ‐ RENOVA Total 19,50R$              ‐R$                          ‐R$                   

50351 2415 ‐ ACOLHER ADRIANA ALVES SILVA 2415.1.101 200.1.1 coordenador 01/03/2017 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

44 2415 ‐ ACOLHER ANA CLARA DE ARAUJO VIEIRA 2415.1.101 200.1.1 coordenador 01/09/2021 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50361 2415 ‐ ACOLHER HELLEN EMMANUELLE TRINDADE GENEROSO 2415.1.101 200.2.2 coordenador 01/03/2017 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

18 2415 ‐ ACOLHER PRISCILA ANTAO DE SANTANA 2415.1.101 200.1.1 coordenador 01/11/2022 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

2415 ‐ ACOLHER Total 26,00R$              ‐R$                          ‐R$                   

883 2501 ‐ SEMENTES DA EDUCAÇÃELIDA ELIZENA CARNEIRO DE MATOS 2501.1.101 200.1.1 Coordenador 02/05/2014 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

34 2501 ‐ SEMENTES DA EDUCAÇÃVICTOR HUGO MARTINS GONZAGA 2501.1.101 200.1.1 Coordenador 02/09/2024 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50793 2501 ‐ SEMENTES DA EDUCAÇÃVITOR HUGO DE OLIVEIRA BARBOSA 2501.1.101 200.1.1 Coordenador 03/11/2022 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

2501 ‐ SEMENTES DA EDUCAÇÃO Total 19,50R$              ‐R$                          ‐R$                   

50677 2502 ‐ IDOSO RP SETE LAGOAS BRUNO GERALDO PEREIRA BATISTA 2502.1.106 200.1.1 Arte Educador 01/10/2020 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50723 2502 ‐ IDOSO RP SETE LAGOAS EUDSON DE ALMEIDA CORREA 2502.1.101 200.1.1 Coordenador de P 10/01/2022 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50676 2502 ‐ IDOSO RP SETE LAGOAS GABRIEL DE FARIA SILVA 2502.1.106 200.1.1 Arte Educador 01/10/2020 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

20 2502 ‐ IDOSO RP SETE LAGOAS KARLLA BEATRIZ PACHECO ROCHA 2502.1.103 200.1.1 Educador Social II 06/09/2023 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50671 2502 ‐ IDOSO RP SETE LAGOAS MARIA DE LOURDES LACERDA 2502.1.107 200.1.1 Serviços Gerais 24/08/2020 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

2502 ‐ IDOSO RP SETE LAGOAS Total 32,50R$              ‐R$                          ‐R$                   

50889 2503 ‐ EDP SP ADAILSON TEODORO DE SOUZA 2503.1.201 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 01/04/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50866 2503 ‐ EDP SP ALESSANDRA BARBEDO MARTINS COSTA 2503.1.206 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50871 2503 ‐ EDP SP ANDRADINA APARECIDA ALVES 2503.1.212 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50870 2503 ‐ EDP SP BRUNA APARECIDA DE CARVALHO CORREA 2503.1.210 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50874 2503 ‐ EDP SP CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 2503.1.201 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50863 2503 ‐ EDP SP ERIC DE CASTRO 2503.1.214 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50864 2503 ‐ EDP SP FABIO HENRIQUE BIANCONSINI DA SILVA 2503.1.204 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50864 2503 ‐ EDP SP DENIS HENRIQUE SANTOS DA SILVA 2503.1.204 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50864 2503 ‐ EDP SP DENIS HENRIQUE SANTOS DA SILVA 2503.1.204 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50864 2503 ‐ EDP SP GISLAINE CRISTINA DOS SANTOS 2503.1.204 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50862 2503 ‐ EDP SP LEANDRO GUSTAVO DE SANTANA LIMA 2503.1.204 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50869 2503 ‐ EDP SP LEONARDO GONCALVES DE ALMEIDA 2503.1.210 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50892 2503 ‐ EDP SP PAULO ROBERTO DOS SANTOS 2503.1.214 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 04/04/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50867 2503 ‐ EDP SP RAPHAEL HECTOR SOUSA SANTOS 2503.1.207 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50861 2503 ‐ EDP SP RITA ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 2503.1.203 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50868 2503 ‐ EDP SP TALISSA SANTOS OLIVEIRA DA SILVA 2503.1.208 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50873 2503 ‐ EDP SP WALTER DOS REIS DA CRUZ CARVALHO 2503.1.214 200.1.1 EDP SÃO PAULO D 24/02/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

2503 ‐ EDP SP Total 110,50R$           ‐R$                          ‐R$                   

50875 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA ADRIELI DE SOUZA GOMES DOS SANTOS 2504.1.205 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 17/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50887 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA CAMILLY SANTOS SOUZA 2504.1.205 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 24/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50885 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA BRENDA ANIELLY DOS SANTOS ALVES 2504.1.205 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 17/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50885 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA CRISTIAN KELLE ALVES FRANCISCO 2504.1.207 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 17/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50876 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA GUILHERME SANTIAGO CASSA 2504.1.205 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 17/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50877 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA HELEN MOREIRA DE SOUZA LEMOS 2504.1.205 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 17/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50888 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA HEMANOELLA TRABA SANTOS 2504.1.202 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 24/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

43 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA HUGO LEONARDO SANTOS OLIVEIRA 2504.1.202 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 07/02/2024 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50886 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA INGRID DA SILVA RIBEIRO RIZZO RANGEL 2504.1.203 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 24/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50895 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA JACKSON HELMER LOPES 2504.1.204 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 28/04/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50893 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA KEYLA SILVA DO NASCIMENTO 2504.1.205 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 22/04/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50879 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA LAYRA SANTOS AMORIM 2504.1.205 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 17/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50880 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA PEDRO HENRIQUE SANTIAGO CASSA 2504.1.205 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 17/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50881 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA RENATO COSTA BARBOSA 2504.1.204 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 17/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50884 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA RODRIGO OTAVIO FERREIRA JARDIM 2504.1.202 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 17/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50882 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA VITORIA PINHO DIAS 2504.1.205 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 17/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

50883 2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA VYNICIUS DIAS DOS SANTOS 2504.1.207 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 17/03/2025 6,50R$                ‐R$                          ‐R$                   

2504 ‐ EDP ES BOA ENERGIA Total 110,50R$           ‐R$                          ‐R$                   

50894 2505‐ EDP CAMINHAO EDUCACCLAUDENIZE GOMES VIEIRA 2505.1.103 200.1.1 EDP ESPÍRITO SAN 28/04/2025 6,50R$                273,00R$                    19,27R$               

2505‐ EDP CAMINHAO EDUCACJEFFERSON SANTOS DE OLIVEIRA 2505.1.103 200.1.1 EDP ESPÍRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE 6,50R$                ‐R$                          19,27R$               

2505‐ EDP CAMINHAO EDUCACMURILO SIQUEIRA 2505.1.103 200.1.1 EDP ESPÍRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE 6,50R$                273,00R$                    19,27R$               

2505‐ EDP CAMINHAO EDUCACAIRTON PEDRO PEREIRA DE SIQUEIRA 2505.1.103 200.1.1 EDP ESPÍRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE 6,50R$                193,00R$                    19,27R$               

2505‐ EDP CAMINHAO EDUCACIONAL Total 26,00R$              739,00R$                    77,08R$               

50900 2506  ‐ENTRELINHAS LIESTER MARIA FRANCO CELESTINO 2506.1.107 200.1.1 6,50R$                50,00R$                     

50901 2506  ‐ENTRELINHAS GRAZIELLE BRENDA SILVA RODRIGUES 2506.1.106 200.1.1 6,50R$                ‐R$                         

50901 2506  ‐ENTRELINHAS KARISSON SAIDLER PEREIRA 2506.1.106 200.1.1 6,50R$                ‐R$                         

50899 2506  ‐ENTRELINHAS CRISTIANE ALESSANDRA MONTIJO 2506.1.102 200.1.1 6,50R$                ‐R$                         

2506  ‐ENTRELINHAS ‐Total  26,00R$              50,00R$                      77,08R$               

Total Geral 539,50R$           1.002,00R$                77,08R$               

Total Geral 1.541,50R$                1.464,42R$          

CDM COOP.PARA O DESENVOLVIMENTO E MORADA HUMANA
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